[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

 МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ

от  01  апреля  2015  года

                     № 237

пгт. Междуреченский

О создании комиссии

по обследованию пожарных водоемов
      В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, решением Думы Кондинского района 28.01.2015 № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», на основании письма главы администрации сельского поселения Леуши от 25.03.2015 исх.№ 332 «О создании комиссии»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию пожарных водоемов, согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
2. Утвердить перечень обследуемых объектов, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Комиссии оформить акты обследования.

4. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом П.С. Картина.

Председатель комитета                                                                      С.А. Грубцов
Приложение № 1

 к приказу КУМИ от 31.03.2015 № 237

«О создании комиссии

по обследованию пожарных водоемов»

Состав комиссии

по обследованию пожарных водоемов

      Жукова Ирина Петровна – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, председатель комиссии;
      Шкляр Юлия Валерьевна – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, секретарь комиссии;

     Члены комиссии:

      Беккер Андрей Андреевич – заместитель главы администрации сельского поселения Леуши;

      Бойкачев Александр Николаевич – заместитель начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района;

      Иванов Владимир Яковлевич - директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

      Иванов Сергей Александрович – заместитель директора муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района.

Приложение № 2
 к приказу КУМИ от 31.03.2015 № 237

«О создании комиссии

по обследованию пожарных водоемов»

График обследования пожарных водоемов
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, руб./сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	с.Леуши, 07 апреля 2015 года

	1
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1813
	ул.Береговая, 6Д, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817689
	1 395 969,00 руб.

	2
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1806
	ул.Береговая, 32А, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817693
	1 395 969,00 руб.

	3
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1804
	ул.Волгоградская 40А, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817691
	1 395 969,00 руб.

	4
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1810
	ул.Заречная, 21Б, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817690
	1 395 969,00 руб.

	5
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1812
	ул.Заречная, 35А, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817692
	1 395 969,00 руб.

	6
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1805
	ул.Новая, 28А, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816843
	1 395 969,00 руб.

	7
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0901001:1811
	ул.Советская, 15А, с.Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628212, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817688
	1 395 969,00 руб.

	п.Лиственичный, 08 апреля 2015 года

	1
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1271
	ул.Кооперативная, 2А, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816845
	1 395 969,00 руб.

	2
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1273
	пер.Кооперативный, 1Б, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816844
	1 395 969,00 руб.

	3
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1267
	ул.Садовая, 1А, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817687
	1 395 969,00 руб.

	4
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1268
	ул.Садовая, 9А, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817685
	1 395 969,00 руб.

	5
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1269
	ул.Школьная, 1А, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816846
	1 395 969,00 руб.

	6
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:0902001:1272
	ул.Юбилейная, 10А, п.Лиственичный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628211, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 817686
	1 395 969,00 руб.

	п.Ягодный, 09 апреля 2015 года

	1
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1301001:256
	ул.Лесная, 55А, п.Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628213, свидетельство о государственной регистрации права от 22.12.2014 86-АБ № 816839
	1 395 969,00 руб.

	2
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1301001:252
	ул.Набережная, 4А, п.Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628213, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816840
	1 395 969,00 руб.

	3
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1301001:253
	ул.Набережная, 52А, п.Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628213, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816841
	1 395 969,00 руб.

	4
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1301001:254
	ул.Новая, 1А, п.Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628213, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816842
	1 395 969,00 руб.

	5
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1301001:255
	ул.Центральная, 12А, п.Ягодный, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628213, свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2014 86-АБ № 816847
	1 395 978,40 руб.

	Всего:

	25 127 451,40 руб.